
UCHWAŁA NR XXVII/235/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zelgoszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Zelgoszcz, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 223, nadaje się nazwę  ulicy „Słoneczna”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: 7D251E8E-36E9-424E-8A8F-A8154B9F6297. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/235/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Id: 7D251E8E-36E9-424E-8A8F-A8154B9F6297. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy:
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), a także wznoszenia pomników należy do
wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

Z wnioskiem o nadanie nazwy „ulica Słoneczna” drodze będącej własnością Gminy
Stryków, zlokalizowanej na działce o numerze geodezyjnym 223 w miejscowości Zelgoszcz,
wystąpili właściciele działek przyległych do w/w drogi.

Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą
uporządkowania oraz zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w
jej sąsiedztwie nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami
wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w
sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z dnia 2 lutego 2012 r., poz. 125).

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: 7D251E8E-36E9-424E-8A8F-A8154B9F6297. Podpisany Strona 1


		2016-11-24T13:30:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




